МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КИРОВСКИМ ГОРОДСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ»

П Р И К А З

от «28 » февраля 2019 года №27

Об утверждении
дизайн - проектов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в соответствии с п.9 Правил предоставления и распределения
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на поддержку
муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных
постановлением Правительства Мурманской области от 28.08.2017 №430-ПП
«О государственной программе Мурманской области «Формирование современной
городской среды Мурманской области», Уставом города Кировска, решением Совета
депутатов города Кировска от 31.10.2017 № 95 «Об утверждении Правил благоустройства
и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования город
Кировск с подведомственной территорией», постановлением администрации города
Кировска от 13.09.2017 №1121 «Об утверждении Порядка разработки, согласования и
утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и наиболее
посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования
город Кировск с подведомственной территорией, включённых в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды муниципального образования город Кировск
с подведомственной территорией на 2018 -  2022 годы», постановлением администрации
города Кировска от 19.12.2017 № 1599 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования город Кировск
с подведомственной территорией на 2018-2022 годы»», в рамках реализации
общероссийского приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

1. Утвердить разработанные и согласованные со стороны представителей
заинтересованных лиц, уполномоченных общим собранием собственников помещений
многоквартирных жилых домов, включенных в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования город Кировск
с подведомственной территорией на 2018 -  2022 годы» на 2019 год, дизайн -  проекты
благоустройства дворовых территорий:

- многоквартирных домов №№7а-7б по пр. Ленина;
- многоквартирного дома №7в по пр. Ленина;
- многоквартирного дома № 11 а по пр. Ленина;
- многоквартирного дома №13 по пр. Ленина;
2. Настоящий Приказ и разработанные дизайн - проекты разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Кировска в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.kirovsk.ru.

П Р И К А З Ы В А Ю :

http://www.kirovsk.ru